[image: image1.png]

Сельское поселение Салым

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ -Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2015 года                                                                                               №199-п

п.Салым

Об утверждении муниципальных маршрутов регулярных перевозок

в границах муниципального образования сельского поселения Салым
 В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                           Уставом сельского поселения Салым, в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения, повышения эффективности работы пассажирского автотранспорта,                п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования сельское поселение Салым согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Салым.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 11 января 2016 года.

Глава поселения                                                                                 Н.В. Ахметзянова